O prazo de garantia contratual dos serviços é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 

de setembro de 1990 (Código de Defesa do Consumidor). 

CLÁUSULA QUARTA 

SUBCONTRATAÇÃO 

4.3.  Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA 

PREÇO 

5.1. O valor total contratação é de R$154.840,00 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e 
quarenta reais).   

Item Descrição Resumida Unidade de 
Fornecimento Quantidade Marca / 

Modelo 
Valor 

Unitário 

Único 

O VEÍCULO DEVERÁ SER DE FABRICANTE 

CONSOLIDADA NO MERCADO 

FORNECEDOR DE PEÇAS, E SERVIÇOS DE 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: 

• DEVERÁ SER NOVO (ZERO